
正 味 財 産 増 減 計 算 書

平成15年4月1日から平成16年3月31日

（単位：円）

Ⅰ．

１．

什 器 備 品 購 入 額 2,428,600

建 物 付 属 設 備 購 入 額 3,561,324

保 証 金 増 加 額 10,196,240

16,186,164

Ⅱ．

１．

当 期 収 支 差 額 28,719,463

什 器 備 品 減 価 償 却 2,837,506

建物付属設備減価償却 443,324

保 証 金 減 少 額 2,709,900

２． 0

34,710,193

18,524,029

1,683,469,225

1,664,945,196

減 少 の 部

資 産 減 少 額

負 債 増 加 額

減 少 合 計 額

当 期 正 味 財 産 減 少 額

前 期 繰 越 正 味 財 産 額

期 末 正 味 財 産 合 計 額

資 産 増 加 額

増 加 の 部

増 加 合 計 額

金　　　　額科　　　　　　　目


